
Uchwała Nr XXXII/271/2009

Rady Gminy Mstów

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie  wymagań, jakie powinni spełniać jakie powinni spełniać 
przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jedn. 
Dz. U  z  2001  r. Nr  142,  poz. 1591 z  póź. zm.)  oraz  art. 7 ust. 3 a ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z póź. zm.). 

Rada Gminy  Mstów

uchwala:

§ 1

Określić wymagania, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w 
zakresie   odbierania   odpadów   komunalnych   od   właścicieli   nieruchomości,   opróżniania   zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych stanowiących załącznik do niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.


